
          Pojeďte si hrát Pojeďte si hrát 
                      1 6 .  –  1 8 .  6 .  2 0 1 7  -  C h a t a  Z AC H  n a  Š u m avě1 6 .  –  1 8 .  6 .  2 0 1 7  -  C h a t a  Z AC H  n a  Š u m avě

Zelená Lhota 107, 340 22 Nýrsko,   www.chatazach.cz

V krásném, klidném a malebném prostředí Šumavy prožijeme společný
pohodový víkend - již sedmýjiž sedmý. Budeme si hrát, tvořit, malovat a odpočívat.

     

N a  c o  s e  m ů ž e t e  t ě š i t :N a  c o  s e  m ů ž e t e  t ě š i t :
 Budeme si hrát, tvořit, malovat a odpočívat – společně s našimi dětmi. 

Budeme poznávat sami sebe (společně i samostatně).
 Lucka  nám  ukáže,  jak  zázračný  je  dotek,  jak  kouzelnou  má  moc.

Naučíme se, jak vytvořit s našimi dětmi společný rituál před spaním…
 Budeme mít spoustu zážitků, na které se nezapomíná 

… a určitě bude i překvapení 

K u r z o v n éK u r z o v n é   -   - obsahuje připravený program a veškerý potřebný materiál
 Dospělá osoba + jedno dítě 2.450 Kč (+ další dospělá osoba – 490 Kč, + další dítě – 350 Kč)

A KČ N Í  C E NAA KČ N Í  C E NA  – 2.250,- Kč - platba do 20. 5. 2017
Pro rezervaci míssta mozono uhradit zaslohu, AKČNÍ CENNÍ CENA pl ČNÍ ENA platís jen pro celou platbu proedem

U b y t o v á n í  a  s t r a v o v á n í :U b y t o v á n í  a  s t r a v o v á n í :
 Jedno lůžko 250 Kč/noc – ubytování ve 2, 3 a 4 lůžkových pokojích
V proíszemís chaty je dispozici modernís kuchyno, ve kteres je mozones proipravit jakeskoliv jísdlo, doporucouji
pro proíspravu snísdaneo.  Kdo bude chtíst,  mustravozoe se stravovat v hotelu Zach, kterys je vzdaslenys 300 m  
od chaty a nabíszís teplas jísdla po celys den.

K o n t a k t :K o n t a k t :
Zdeňka Šulcová – 777 098 383, e-mail – zdenkasulcova@centrum.cz

Lucie Nováková – 603 184 345 – e-mail - lucie.hl2012@gmail.com

Těšíme se na setkání a společné chvíle sTěšíme se na setkání a společné chvíle s  vámi a vašimi dětmi.vámi a vašimi dětmi.

mailto:zdenkasulcova@centrum.cz
http://www.chatazach.cz/

	Zelená Lhota 107, 340 22 Nýrsko, www.chatazach.cz
	V krásném, klidném a malebném prostředí Šumavy prožijeme společný pohodový víkend - již sedmý. Budeme si hrát, tvořit, malovat a odpočívat.
	
	Na co se můžete těšit:
	Budeme si hrát, tvořit, malovat a odpočívat – společně s našimi dětmi. Budeme poznávat sami sebe (společně i samostatně).
	Lucka nám ukáže, jak zázračný je dotek, jak kouzelnou má moc. Naučíme se, jak vytvořit s našimi dětmi společný rituál před spaním…
	Budeme mít spoustu zážitků, na které se nezapomíná 
	… a určitě bude i překvapení 
	Kurzovné - obsahuje připravený program a veškerý potřebný materiál
	Dospělá osoba + jedno dítě 2.450 Kč (+ další dospělá osoba – 490 Kč, + další dítě – 350 Kč) AKČNÍ CENA – 2.250,- Kč - platba do 20. 5. 2017 Pro rezervaci místa možno uhradit zálohu, AKČNÍ CENA platí jen pro celou platbu předem
	Ubytování a stravování:
	Jedno lůžko 250 Kč/noc – ubytování ve 2, 3 a 4 lůžkových pokojích
	V přízemí chaty je dispozici moderní kuchyň, ve které je možné připravit jakékoliv jídlo, doporučuji pro přípravu snídaně. Kdo bude chtít, může se stravovat v hotelu Zach, který je vzdálený 300 m od chaty a nabízí teplá jídla po celý den.
	Kontakt:
	Zdeňka Šulcová – 777 098 383, e-mail – zdenkasulcova@centrum.cz
	Lucie Nováková – 603 184 345 – e-mail - lucie.hl2012@gmail.com
	Těšíme se na setkání a společné chvíle s vámi a vašimi dětmi.

